

ADVOKAT (H), PARTNER
JEPPE BROGAARD CLAUSEN



KØBENHAVN 
(+45) 77 40 11 22 T
M
JBC@NJORDLAW.COM @

PROFIL

Jeppe Brogaard Clausen er specialist i immaterialret. I mere end 10 år har han sammen med sit team rådgivet især kendte internationale virksomheder i Skandinavien.

Jeppe Brogaard Clausen er også specialist i medieret, særligt i sager om krænkelse af ophavsretten til musik eller film.

Derudover er Jeppe Brogaard Clausen en benyttet foredragsholder, kendt for medvirken i TV-udsendelser og skribent inden for immaterialret.

ERHVERVSERFARING

2015-	NJORD Law Firm, partner
2002-2014	MAQS Law Firm, advokat
1997-2002	Qvist Stanbrook A/S
1998-2000	Lektor i IP-ret ved Københavns Universitet
1998-1999	Juridisk Afdeling, VELUX Industri A/S
1997	Stanbrook and Hooper, Bruxelles
1995-1997	Fuldmægtig i Udenrigsministeriet

UDDANNELSE

2009	Møderet for Højesteret
2002	Møderet for Landsret
1999	Advokat
1995	Cand.jur. fra Aarhus Universitet
1995	LLM fra Katholische Universiteit Leuven, Belgium

SPROG

Dansk, svensk, norsk, engelsk, tysk og fransk.

PUBLIKATIONER

- International Joint Venture published by Centre for International Legal Studies, Salzburg
- Copyright World Magazine published by Informa Professional, London
- Mondaq published by Mondaq Publishing, London
- World eBusiness Law Report published by Globe Business Publishing, London

NJORD
LAW FIRM

MEDLEMSKABER

- Æresmedlem af Centre for International Legal Studies, Salzburg
- Medlem af Dansk Forening for Arbejdsret
- Medlem af Forening for Industriel Retsbeskyttelse